
5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'51''26 673
2 Bonvicini Alessandro ITA 1998 2001 Team ASD - Rovereto 00'51''41 667
3 Carossa Giovanni ITA 1999 PadovaNuoto 00'52''15 639
4 Caneva Gianmarco ITA 1999 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'52''59 624
5 Aguiari Enrico ITA 2000 2001 Team ASD - Rovereto 00'53''04 608
6 Castello Mattia ITA 1999 Acquambiente - Sant'Urbano 00'53''92 578
7 Campostrini Alessandro Francesco ITA 2001 Sport Management Verona SSD 00'54''08 573
8 Mescoli Francesco ITA 2002 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'54''46 561
9 Magro Riccardo ITA 2003 PadovaNuoto 00'54''64 556
10 Marcon Riccardo ITA 2001 PadovaNuoto 00'54''77 552
11 Micillo William ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'54''82 550
12 Ronzani Athos ITA 2002 PadovaNuoto 00'55''00 545
13 Bressan Edoardo ITA 2002 Sporting Club Verona 00'55''21 539
14 Ambrosi Federico ITA 2002 Amatori Nuoto SSD 00'55''97 517
15 Massafra Francesco ITA 2002 PadovaNuoto 00'55''99 517
16 Alibardi Mattia ITA 2003 PadovaNuoto 00'56''39 506
17 Gusi Alberto ITA 2003 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'56''77 496
18 Schibotto Matteo ITA 2002 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'57''04 489
19 Lazzarini Manuel ITA 2003 PadovaNuoto 00'57''24 483
20 Salmistraro Davide ITA 2003 PadovaNuoto 00'57''39 480
21 Benetton Daniele ITA 2003 Nuotatori Padovani ASD 00'57''88 468
22 Lo Castro Nicolo' ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'57''95 466
23 Tomasin Niccolo' ITA 2003 2001 Team ASD - Rovereto 00'58''01 464
24 Sacchetto Massimiliano ITA 2003 Amatori Nuoto SSD 00'58''14 461
25 Meneghelli Massimo ITA 2003 3 Piscine - Cittadella ASD 00'58''18 460
26 Chiavegato Lorenzo ITA 2002 PadovaNuoto 00'58''21 460
27 Pedrioli Gabriele ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'58''60 451
28 Barato Alessandro ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'58''67 449
29 Gemma Vladik ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'58''85 445
30 Pilone Lorenzo ITA 2004 PadovaNuoto 00'58''92 443
31 Zancanaro Davide ITA 2003 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'59''36 433
32 Nascimben Francesco ITA 2003 PadovaNuoto 00'59''54 430
33 Canova Matteo ITA 2003 PadovaNuoto 00'59''74 425
34 Serpelloni Lorenzo ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'59''79 424
35 Bruseghin Lorenzo ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'59''98 420
36 Archesso Giacomo ITA 2004 PadovaNuoto 00'59''99 420
37 Bagarolo Isaia ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 01'00''14 417
38 Ragazzo Gianluca ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 01'00''34 413
39 Busato Lorenzo ITA 2004 Nuotatori Padovani ASD 01'01''43 391
40 Dias Pereira Riccardo ITA 2004 PadovaNuoto 01'02''00 380
41 Borella Tommaso ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 01'02''11 378
42 Gugole Andrea ITA 2004 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'03''30 357
43 Vettore Alessandro ITA 2004 PadovaNuoto 01'03''69 351
44 Cervellin Tommaso ITA 2004 Amatori Nuoto SSD 01'03''71 350
45 Sacconi Enrico ITA 2004 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'04''09 344
46 Cavedon Alberto ITA 2004 Free Time ASD 01'04''26 342
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5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garavello Eleonora ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 00'58''80 649
2 Urbanetto Vittoria ITA 2003 2001 Team ASD - Rovereto 00'58''96 643
3 Grasso Giulia ITA 2000 PadovaNuoto 00'59''02 641
4 Zan Alessia ITA 2001 Acquambiente - Sant'Urbano 00'59''10 639
5 Tarocco Sofia ITA 1999 PadovaNuoto 00'59''15 637
6 Bissoli Lucrezia ITA 2002 Sporting Club Verona 01'00''48 596
7 Giacon Maria Vittoria ITA 2001 3 Piscine - Cittadella ASD 01'00''52 595
8 Massarotto Matilde ITA 2004 PadovaNuoto 01'00''69 590
9 Bottaro Alessia ITA 2004 PadovaNuoto 01'00''70 589
10 Bisarello Aurora ITA 2004 Amatori Nuoto SSD 01'00''99 581
11 Brugnoli Giorgia ITA 2002 Sporting Club Verona 01'01''09 578
12 Spigolon Alyson ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 01'01''22 575
13 Bigardi Emma ITA 2004 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 01'01''23 574

Zoppelletto Gaia ITA 2002 Plain Team Veneto 01'01''23 574
15 Bisi Gioia ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 01'01''38 570
16 Gherardo Angela Greta ITA 2004 Acquambiente - Sant'Urbano 01'01''52 566

Morini Alessandra ITA 2004 Sporting Club Verona 01'01''52 566
18 Bizzotto Anna ITA 2004 Plain Team Veneto 01'01''70 561
19 Bertazzo Chiara ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 01'01''71 561
20 Betto Martina ITA 2002 Gabbiano SRL SSD 01'01''83 558
21 Sabadin Emma ITA 2003 3 Piscine - Cittadella ASD 01'02''33 544
22 Tolin Giulia ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 01'02''35 544
23 Bagatella Chiara ITA 2002 Acquambiente - Sant'Urbano 01'02''36 544
24 Rossini Delia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'02''38 543
25 Squizzato Sophia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'02''92 529
26 D'Alfonso Emma ITA 2004 PadovaNuoto 01'02''94 529
27 Nalon Vittoria ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 01'03''46 516
28 Sabadin Sofia ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 01'03''49 515
29 Chierici Francesca ITA 2001 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 01'03''56 513

Zanon Arianna ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 01'03''56 513
31 Montanari Valentina ITA 2004 PadovaNuoto 01'03''88 506
32 Lazzarini Martina ITA 2005 PadovaNuoto 01'04''02 502
33 Belloni Astrid ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 01'04''44 493
34 Candio Sara ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 01'04''83 484
35 Cheicante Matilde ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 01'05''61 467
36 Spiller Anna ITA 2004 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'05''83 462
37 Tedesco Martina ITA 2004 PadovaNuoto 01'06''37 451
38 Picelli Giulia ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 01'06''42 450
39 Borsoi Francesca ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 01'06''66 445
40 Lazzaro Ginevra ITA 2004 PadovaNuoto 01'06''67 445
41 Gennaro Margherita ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 01'07''11 436
42 Carminati Elena ITA 2005 PadovaNuoto 01'07''16 435
43 Maratona Giulia ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 01'07''28 433
44 Tognon Andrea ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'07''81 423
45 Genco Alessandra ITA 2004 PadovaNuoto 01'08''16 416
46 De Poli Caterina ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 01'08''21 415
47 Fauro Beatrice ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 01'08''81 404
48 Savoia Rebecca ITA 2002 Sport Management Verona SSD 01'09''56 392
49 Zanellato Elisa ITA 2005 PadovaNuoto 01'09''59 391
50 Schiavo Ginevra ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'09''90 386
51 Rossi Angela ITA 2005 Sport Management Verona SSD 01'10''62 374
52 Montresor Sofia ITA 2005 Sport Management Verona SSD 01'11''71 357
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5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 02'05''06 602
2 Pallaro Angelo ITA 2002 Gabbiano SRL SSD 02'07''73 565
3 Scognamiglio Diego ITA 2002 Sporting Club Verona 02'12''85 502
4 De Poli Giacomo ITA 2003 Plain Team Veneto 02'19''89 430
5 Beghetto Lorenzo ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 02'20''76 422

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carretta Ilaria ITA 2003 Plain Team Veneto 02'19''91 618
2 Bortolotti Miriam ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 02'22''73 582
3 Fraccaro Giulia ITA 2001 Plain Team Veneto 02'23''23 576
4 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 02'26''20 542
5 Pase Anna ITA 2001 Team Euganeo SSD - Montagnana 02'27''94 523
6 Bertocco Beatrice ITA 2004 PadovaNuoto 02'30''80 494
7 Lavarini Alessia ITA 2005 Tennis Club Peschiera ASD 02'30''83 493
8 Squizzato Sophia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'31''63 486
9 Vitacca Francesca ITA 2005 Amatori Nuoto SSD 02'32''90 474
10 Montanari Valentina ITA 2004 PadovaNuoto 02'33''83 465
11 Farinazzo Noemi ITA 2004 PadovaNuoto 02'35''17 453
12 Agugiaro Anna ITA 2004 Sporting Club Verona 02'35''78 448
13 Picelli Giulia ITA 2005 Team Euganeo SSD - Montagnana 02'36''84 439
14 Saletti Alessandra ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 02'41''28 404

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costantin Davide ITA 2002 Amatori Nuoto SSD 01'04''93 628
2 Capodaglio Enrico ITA 2000 PadovaNuoto 01'04''95 627
3 Marchi Alessandro ITA 2000 PadovaNuoto 01'06''16 593
4 Raimondi Leonardo ITA 2001 Free Time ASD 01'07''40 561
5 Dainese Tommaso ITA 2004 PadovaNuoto 01'10''83 483
6 Gugole Andrea ITA 2004 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'12''78 446
7 Palazzolo Giulio ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 01'12''88 444
8 Toniolo Francesco ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 01'13''65 430
9 Menossi Federico ITA 2004 PadovaNuoto 01'15''05 406
10 Rossi Edoardo ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'15''30 402
11 Piccolo Michele ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 01'16''53 383
12 Girotto Matteo ITA 2003 Amatori Nuoto SSD 01'18''58 354
13 Savino Alessio ITA 2004 Free Time ASD 01'20''22 333

Tavian Marco ITA 2000 PadovaNuoto Squalificato
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5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toffanin Sofia ITA 2001 PadovaNuoto 01'13''96 599
2 Bussolo Sofia ITA 2003 PadovaNuoto 01'16''41 543
3 Garavello Eleonora ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 01'16''66 538
4 Moccia Aurora ITA 2004 PadovaNuoto 01'17''05 530
5 Tessari Maria ITA 2004 Sporting Club Verona 01'17''18 527
6 Nalon Vittoria ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 01'19''29 486
7 Zecchinato Alice ITA 2005 PadovaNuoto 01'19''91 475
8 Cai Serena ITA 2004 PadovaNuoto 01'20''57 463
9 Sabadin Sofia ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 01'21''13 454
10 Tezza Giulia ITA 2004 Sporting Club Verona 01'24''26 405
11 Nocera Marica ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 01'24''67 399
12 Mantovani Anna ITA 2004 PadovaNuoto 01'26''39 376
13 Cau Giulia ITA 2005 Tennis Club Peschiera ASD 01'27''99 355
14 Montresor Sofia ITA 2005 Sport Management Verona SSD 01'29''07 343

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carossa Giovanni ITA 1999 PadovaNuoto 02'02''85 690
2 Micillo William ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'13''47 538
3 Campostrini Alessandro Francesco ITA 2001 Sport Management Verona SSD 02'15''49 514
4 Qalliu Matias ITA 2002 PadovaNuoto 02'16''92 498
5 Ronzani Athos ITA 2002 PadovaNuoto 02'18''59 480
6 Salmistraro Davide ITA 2003 PadovaNuoto 02'19''72 469
7 Bergamin Samuel ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 02'26''66 405
8 Dal Monte Emanuele ITA 2004 Free Time ASD 02'27''14 401
9 Bianco Leonardo ITA 2004 PadovaNuoto 02'29''95 379

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bagatella Chiara ITA 2002 Acquambiente - Sant'Urbano 02'23''28 581
2 Moreschini Angelica ITA 2004 Plain Team Veneto 02'29''15 515
3 Tognon Andrea ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 02'36''70 444
4 Costa Irene ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 02'37''53 437

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 02'09''95 600
2 Bressan Edoardo ITA 2002 Sporting Club Verona 02'10''44 593
3 Zoppellaro Matteo ITA 2000 PadovaNuoto 02'12''34 568
4 Gasparini Mattia ITA 2000 Free Time ASD 02'16''88 513
5 Toniolo Giovanni ITA 2002 PadovaNuoto 02'17''57 506
6 Raimondi Leonardo ITA 2001 Free Time ASD 02'19''68 483
7 Benetton Daniele ITA 2003 Nuotatori Padovani ASD 02'22''05 459
8 Lo Castro Nicolo' ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 02'24''14 439
9 Nascimben Francesco ITA 2003 PadovaNuoto 02'25''87 424
10 Menossi Federico ITA 2004 PadovaNuoto 02'25''95 423
11 Villani Luca ITA 2003 Tennis Club Peschiera ASD 02'26''12 422
12 Matonti Lorenzo ITA 2003 Tennis Club Peschiera ASD 02'26''83 416
13 Bagarolo Isaia ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 02'27''10 413
14 Ramazzotto Cristian ITA 2003 Amatori Nuoto SSD 02'30''28 388
15 Tioli Pietro Mattia ITA 2003 Nuotatori Padovani ASD 02'31''78 376
16 Polito Luca ITA 2003 PadovaNuoto 02'34''53 357
17 Rossi Edoardo ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'39''08 327
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5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bottaro Alessia ITA 2004 PadovaNuoto 02'28''50 552
2 Corradi Elisa ITA 2002 Tennis Club Peschiera ASD 02'28''85 548
3 Tolin Giulia ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 02'32''23 512
4 Bissoli Lucrezia ITA 2002 Sporting Club Verona 02'32''29 512
5 Zecchinato Aurora ITA 2005 PadovaNuoto 02'33''77 497
6 Zanon Arianna ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 02'33''80 497
7 Zecchinato Alice ITA 2005 PadovaNuoto 02'34''07 494
8 Lavarini Alessia ITA 2005 Tennis Club Peschiera ASD 02'39''32 447
9 Borsoi Francesca ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 02'41''27 431

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarocco Sofia ITA 1999 PadovaNuoto 00'26''49 675
2 Urbanetto Vittoria ITA 2003 2001 Team ASD - Rovereto 00'27''03 635
3 Bortolotti Miriam ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 00'27''26 619
4 Pase Anna ITA 2001 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'27''84 581
5 Vanzan Federica ITA 2001 Amatori Nuoto SSD 00'27''85 581

Carretta Ilaria ITA 2003 Plain Team Veneto 00'27''85 581
7 Bisarello Aurora ITA 2004 Amatori Nuoto SSD 00'28''19 560
8 Bigardi Emma ITA 2004 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'28''22 558

Brugnoli Giorgia ITA 2002 Sporting Club Verona 00'28''22 558
10 Zoppelletto Gaia ITA 2002 Plain Team Veneto 00'28''25 556
11 Giacon Maria Vittoria ITA 2001 3 Piscine - Cittadella ASD 00'28''27 555
12 Betto Martina ITA 2002 Gabbiano SRL SSD 00'28''33 552
13 Morini Alessandra ITA 2004 Sporting Club Verona 00'28''34 551
14 Chierici Francesca ITA 2001 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'28''54 539
15 Rossini Delia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'28''79 525

Bisi Gioia ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 00'28''79 525
17 Tessari Maria ITA 2004 Sporting Club Verona 00'28''86 522
18 Spigolon Alyson ITA 2003 Acquambiente - Sant'Urbano 00'28''90 520
19 Sabadin Emma ITA 2003 3 Piscine - Cittadella ASD 00'28''93 518
20 Bottaro Alessia ITA 2004 PadovaNuoto 00'29''24 502
21 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 00'29''33 497
22 Belloni Astrid ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'29''34 496
23 Sabadin Sofia ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 00'29''45 491
24 Tedesco Martina ITA 2004 PadovaNuoto 00'29''52 487
25 Vitacca Francesca ITA 2005 Amatori Nuoto SSD 00'29''56 485
26 Agugiaro Anna ITA 2004 Sporting Club Verona 00'29''65 481
27 D'Alfonso Emma ITA 2004 PadovaNuoto 00'29''70 479
28 Candio Sara ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'29''83 472
29 Cheicante Matilde ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'29''99 465
30 Zecchinato Alice ITA 2005 PadovaNuoto 00'30''19 456
31 Gennaro Margherita ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 00'30''43 445
32 Spiller Anna ITA 2004 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'30''63 436
33 Scattolini Micol ITA 2005 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'30''83 428
34 De Poli Caterina ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 00'30''93 424
35 Carminati Isabella ITA 2004 PadovaNuoto 00'31''02 420
36 Maratona Giulia ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 00'31''07 418
37 Genco Alessandra ITA 2004 PadovaNuoto 00'31''15 415
38 Carminati Elena ITA 2005 PadovaNuoto 00'31''38 406
39 Pegoraro Francesca ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 00'31''61 397
40 Fauro Beatrice ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 00'31''82 389
41 Zanellato Elisa ITA 2005 PadovaNuoto 00'31''85 388
42 Savoia Rebecca ITA 2002 Sport Management Verona SSD 00'32''54 364

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/8



5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonvicini Alessandro ITA 1998 2001 Team ASD - Rovereto 00'23''42 647
2 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'23''63 630
3 Caneva Gianmarco ITA 1999 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'23''92 607
4 Aguiari Enrico ITA 2000 2001 Team ASD - Rovereto 00'24''01 600
5 Cervellin Stefano ITA 1997 Acquambiente - Sant'Urbano 00'24''17 588
6 Carossa Giovanni ITA 1999 PadovaNuoto 00'24''47 567
7 Costantin Davide ITA 2002 Amatori Nuoto SSD 00'24''57 560
8 Pallaro Angelo ITA 2002 Gabbiano SRL SSD 00'24''97 534
9 Mescoli Francesco ITA 2002 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'25''03 530
10 Micillo William ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'25''26 515
11 Gusi Alberto ITA 2003 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'25''30 513
12 Massafra Francesco ITA 2002 PadovaNuoto 00'25''33 511
13 Alibardi Mattia ITA 2003 PadovaNuoto 00'25''40 507
14 Magro Riccardo ITA 2003 PadovaNuoto 00'25''55 498

Scognamiglio Diego ITA 2002 Sporting Club Verona 00'25''55 498
16 Ambrosi Federico ITA 2002 Amatori Nuoto SSD 00'25''76 486
17 Toniolo Giovanni ITA 2002 PadovaNuoto 00'26''00 473
18 Beghetto Lorenzo ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'26''08 468
19 Schibotto Matteo ITA 2002 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'26''12 466
20 Tomasin Niccolo' ITA 2003 2001 Team ASD - Rovereto 00'26''22 461
21 Tosi Filippo ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'26''33 455
22 Sacchetto Massimiliano ITA 2003 Amatori Nuoto SSD 00'26''37 453

Feleppa Stefano ITA 2002 2001 Team ASD - Rovereto 00'26''37 453
24 Pedrioli Gabriele ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'26''46 448
25 Benetton Daniele ITA 2003 Nuotatori Padovani ASD 00'26''49 447
26 Dainese Tommaso ITA 2004 PadovaNuoto 00'26''58 442
27 Qalliu Matias ITA 2002 PadovaNuoto 00'26''89 427
28 De Poli Giacomo ITA 2003 Plain Team Veneto 00'26''93 425
29 Pilone Lorenzo ITA 2004 PadovaNuoto 00'27''08 418
30 Gemma Vladik ITA 2003 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'27''41 403
31 Ragazzo Gianluca ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'27''51 399
32 Toniolo Francesco ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'27''73 390
33 Menossi Federico ITA 2004 PadovaNuoto 00'27''85 384
34 Dal Monte Emanuele ITA 2004 Free Time ASD 00'27''87 384
35 Gobbo Luca ITA 2004 Free Time ASD 00'28''17 372
36 Busato Lorenzo ITA 2004 Nuotatori Padovani ASD 00'28''22 370
37 Archesso Giacomo ITA 2004 PadovaNuoto 00'28''25 368
38 Dias Pereira Riccardo ITA 2004 PadovaNuoto 00'28''36 364
39 Pintonato Pietro Oscar ITA 2004 2001 Team ASD - Rovereto 00'28''53 358
40 Borella Tommaso ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'28''66 353
41 Cavedon Alberto ITA 2004 Free Time ASD 00'28''99 341
42 Gugole Andrea ITA 2004 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'29''00 340
43 Vettore Alessandro ITA 2004 PadovaNuoto 00'29''07 338
44 Sacconi Enrico ITA 2004 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'29''21 333
45 Cervellin Tommaso ITA 2004 Amatori Nuoto SSD 00'29''24 332
46 Piccolo Michele ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'29''36 328
47 Savino Alessio ITA 2004 Free Time ASD 00'29''78 314

Lazzarini Manuel ITA 2003 PadovaNuoto Squalificato
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5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toffanin Sofia ITA 2001 PadovaNuoto 00'34''32 581
2 Bizzotto Anna ITA 2004 Plain Team Veneto 00'34''52 571
3 Vanzan Federica ITA 2001 Amatori Nuoto SSD 00'34''98 548
4 Tessari Maria ITA 2004 Sporting Club Verona 00'35''55 522
5 Bissoli Lucrezia ITA 2002 Sporting Club Verona 00'35''90 507
6 Moccia Aurora ITA 2004 PadovaNuoto 00'36''05 501
7 Zanon Arianna ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'37''01 463
8 Cai Serena ITA 2004 PadovaNuoto 00'37''46 446
9 Costa Irene ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 00'38''05 426
10 Lazzarini Martina ITA 2005 PadovaNuoto 00'38''75 403
11 Mantovani Anna ITA 2004 PadovaNuoto 00'39''05 394
12 Nocera Marica ITA 2005 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 00'39''07 393
13 Scattolini Micol ITA 2005 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'39''16 391

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toniato Andrea ITA 1991 Plain Team Veneto 00'27''42 780
2 Capodaglio Enrico ITA 2000 PadovaNuoto 00'30''34 576
3 Marchi Alessandro ITA 2000 PadovaNuoto 00'30''92 544
4 Tavian Marco ITA 2000 PadovaNuoto 00'30''99 540
5 Chiavegato Lorenzo ITA 2002 PadovaNuoto 00'33''14 442
6 Palazzolo Giulio ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'33''79 417
7 Girotto Matteo ITA 2003 Amatori Nuoto SSD 00'34''99 375

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brotto Eleonora ITA 1999 Plain Team Veneto 08'43''31 768
2 Fraccaro Giulia ITA 2001 Plain Team Veneto 08'52''01 731
3 Grasso Giulia ITA 2000 PadovaNuoto 09'03''79 684
4 Zan Alessia ITA 2001 Acquambiente - Sant'Urbano 09'05''07 680
5 Bizzotto Anna ITA 2004 Plain Team Veneto 09'24''68 611
6 Gherardo Angela Greta ITA 2004 Acquambiente - Sant'Urbano 09'26''28 606
7 Massarotto Matilde ITA 2004 PadovaNuoto 09'26''35 606
8 Zecchinato Aurora ITA 2005 PadovaNuoto 09'31''62 589
9 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 09'46''12 546
10 Rossi Angela ITA 2005 Sport Management Verona SSD 10'47''77 405
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5° Giornata Attività Conc. C PD-VR (Campodarsego)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/02/2018

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castello Mattia ITA 1999 Acquambiente - Sant'Urbano 04'04''88 651
2 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 04'05''72 644
3 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 04'08''66 621
4 Magro Riccardo ITA 2003 PadovaNuoto 04'10''67 607
5 Dalla Costa Davide ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 04'11''49 601
6 Marcon Riccardo ITA 2001 PadovaNuoto 04'11''80 598
7 Michielon Stefano ITA 2002 Plain Team Veneto 04'12''69 592
8 Bergamin Samuel ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 04'24''90 514
9 Beghetto Lorenzo ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 04'25''54 510
10 Bruseghin Lorenzo ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 04'29''70 487
11 Pilone Lorenzo ITA 2004 PadovaNuoto 04'34''63 461
12 Bianco Leonardo ITA 2004 PadovaNuoto 04'39''20 439
13 Zancanaro Davide ITA 2003 Sporting Club Arbizzano A.S.D. 04'44''08 417
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